gy TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Obejma z podwéjnym drutem i Srubg, stal
sprezynowa

tatwa w montazu i regulacji obejma z podwdjnym drutem oraz systemem
dokrecania $rubg przeznaczona jest do szybkiego mocowania lekkich i
niskocisnieniowych wezy ze spiralg zewnetrzng. Gtadkie krawedzie okragtego drutu
minimalizujg uszkodzenie weza. Obejma ogélnie stosowana w instalacjach
wentylacyjnych lub w urzadzeniach AGD. Idealna do uzytku przemystowego i
domowego. Maksymalne cisnienie medium zalezne od typu weza i ksztattu czesci

przytaczeniowe;j.
ocynkowanej).

Materiat:

ocynkowana

stal sprezynowa (Sruba ze stali

Produkt Dostepnosc

Wysytka

Cena netto (brutto)

Obejma WIRE CLIP-S 9,5+12, W1
Indeks: AB-WCS-10-12-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.5

12

9.5

M3

0

+1szt 2,06 z4(2,53 zh)
+50szt 1,50 z+(1,85 z¥)

Obejma WIRE CLIP-S 10,5+13, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-11-13-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.5

13

10.5

M3

0

+1szt 1,99 z4(2,45 z§)
+50szt 1,45 z4(1,78 )

Obejma WIRE CLIP-S 11,5+14, W1 Na zaméwienie

Indeks: AB-WCS-12-14-W1

Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa

cynkowanie

+1szt 1,99 z4(2,45 z)
+50szt 1,45 z4(1,78 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

1.5

14

11.5

M3

Obejma WIRE CLIP-S 12,5+15, W1
Indeks: AB-WCS-13-15-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.5

15

12.5

M3

+1szt 2,10 z4(2,58 z§)
+50szt 1,53 z+(1,88 z¥)

Obejma WIRE CLIP-S 13+16, W1
Indeks: AB-WCS-13-16-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

16

13

M3

0

+1szt 2,11 z4(2,60 zh)
+50szt 1,53 z4(1,88 z)

Obejma WIRE CLIP-S 13,517, W1
Indeks: AB-WCS-14-17-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

17

135

M3

0

+1szt 2,13 z4(2,62 zh)
+50szt 1,55 z+(1,91 z)

Obejma WIRE CLIP-S 15+18, W1
Indeks: AB-WCS-15-18-W1

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

+1szt 2,13 z4(2,62 z8)
+50szt 1,55 z+(1,91 b

2
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

18

15

M3

0

Obejma WIRE CLIP-S 15,5+19, W1
Indeks: AB-WCS-16-19-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

19

15.5

M3

0

+1szt 2,14 z4(2,63 z§)
+50szt 1,56 z+(1,92 z¥)

Obejma WIRE CLIP-S 17+20, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-17-20-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

20

17

M3

0

+1szt 2,14 z4(2,63 z8)
+50szt 1,56 z4(1,92 zh)

Obejma WIRE CLIP-S 17,5+21, W1
Indeks: AB-WCS-18-21-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

1.8

21

17.5

+1szt 3,19 z4(3,92 zh)
+50szt 2,32 z+(2,85 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Rozmiar $rub

Masa [kg]

M3

0

Obejma WIRE CLIP-S 18,5+22, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-W(CS-19-22-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2

22

18.5

M3

0

+1szt 2,38 z4(2,93 z0)
+50szt 1,73 z+(2,13 b

Obejma WIRE CLIP-S 19+23, W1
Indeks: AB-WCS-19-23-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2

23

19

M4

0

+1szt 2,64 z4(3,25 zh)
+50szt 1,92 z4(2,36 zh)

Obejma WIRE CLIP-S 21+24, W1 Na zamodwienie

Indeks: AB-WCS-21-24-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2

24

21

M4

0

+1szt 3,28 z4(4,03 zh)
+50szt 2,38 z4(2,93 )

Obejma WIRE CLIP-S 21,5+25, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-22-25-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)

stal sprezynowa

+1szt 2,85 z4(3,51 z8)
+50szt 2,07 z4(2,55 zh)

4

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

cynkowanie
2.2

25

21.5

M4

0

Obejma WIRE CLIP-S 23,5+27, W1
Indeks: AB-W(CS-24-27-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

27

235

M4

+1szt 2,86 z4(3,52 z)
+50szt 2,08 z4(2,56 zi)

Obejma WIRE CLIP-S 25+29, W1 Na zamodwienie

Indeks: AB-WCS-25-29-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

29

25

M4

0

+1szt 2,89 z4(3,55 z§)
+50szt 2,10 z+(2,58 z¥)

Obejma WIRE CLIP-S 27+31, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-27-31-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

31

27

M4

0

+1szt 2,90 z4(3,57 zh)
+50szt 2,11 z4(2,60 zh

Obejma WIRE CLIP-S 29+33, W1
Indeks: AB-WCS-29-33-W1

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu

+1szt 2,90 z4(3,57 zh)
+50szt 2,11 z+(2,60 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

Obejma WIRE CLIP-S 30,5+35, W1 Na zamodwienie

Indeks: AB-WCS-31-35-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

35

30.5

M4

+1szt 2,96 z4(3,64 z§)
+50szt 2,15 z4(2,64 z¥)

Obejma WIRE CLIP-S 33+37, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-W(CS-33-37-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

+1szt 2,98 z4(3,67 z8)
+50szt 2,17 z4+(2,67 zh

Obejma WIRE CLIP-S 35,5+40, W1
Indeks: AB-WCS-36-40-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.2

40

+1szt 3,00 z4(3,69 z)
+50szt 2,18 z+(2,68 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

35.5

M4

0

Obejma WIRE CLIP-S 38,5+43, W1 Na zaméwienie

Indeks: AB-WCS-39-43-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.5

43

38.5

M4

+1szt 3,03 z4(3,73 )
+50szt 2,21 z+(2,72 )

Obejma WIRE CLIP-S 41+46, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-41-46-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska $rubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.5

46

41

M5

0

+1szt 3,92 z4(4,82 zh)
+50szt 2,85 zt(3,51 )

Obejma WIRE CLIP-S 43,5+49, W1 Na zaméwienie

Indeks: AB-W(CS-44-49-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.5

49

435

M5

+1szt 4,48 z+(5,51 zh)
+50szt 3,26 z4(4,01 zh

Obejma WIRE CLIP-S 46,5+53, W1 Na zamodwienie

Indeks: AB-WCS-47-53-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa

CS - stal (zeliwo)

+1szt 4,76 z4(5,85 z§)
+50szt 3,46 zt(4,26 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

stal sprezynowa
cynkowanie

2.5

53

46.5

M5

Obejma WIRE CLIP-S 50,5+56, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-51-56-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska $rubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.5

56

50.5

M5

0

+1szt 4,57 z4(5,62 z8)
+50szt 3,32 z4(4,08 z)

Obejma WIRE CLIP-S 53,5+60, W1
Indeks: AB-WCS-54-60-W1

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.8

60

53.5

M5

+1szt 5,40 z4(6,64 z)
+50szt 3,93 z4(4,83 z})

Obejma WIRE CLIP-S 56,5+64, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-57-64-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska Srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.8

64

56.5

M5

0

+1szt 5,46 z4(6,72 z8)
+50szt 3,97 zt(4,88 z¥)

www.sklep.tubes-international.pl .
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Obejma WIRE CLIP-S 60+68, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-WCS-60-68-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 5,60 z4(6,89 z§)
+50szt 4,07 z+(5,01 z)

Po potwierdzeniu

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.8

68

60

M5

0

Obejma WIRE CLIP-S 64+72, W1 Na zamoéwienie

Indeks: AB-W(CS-64-72-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 5,83 z4(7,17 zh)
+50szt 4,24 z4(5,22 z¥)

Po potwierdzeniu

opaska $rubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

2.8

72

64

M5

Obejma WIRE CLIP-S 68,5+76, W1 Na zaméwienie

Indeks: AB-WCS-69-76-W1

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 11,37 z4(13,99 zt)
+50szt 8,27 z4(10,17 zf)

Po potwierdzeniu

opaska srubowa
CS - stal (zeliwo)
stal sprezynowa
cynkowanie

3

76

68.5

M5
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	Obejma z podwójnym drutem i śrubą, stal sprężynowa

